MS
660

Obsah

Karter klikového hfidele.............cocooeiveineiniicicee 3
VAIEC .. 6
TIUMIC VYTUKU ..o 8
Olejove CerpadlO.........c.ocveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 10
Spojka, 0zubené Kolo............cccoveieiiiiiieiiieeeee, 12
SYSIEM AV ..o 14
Kryt ozubeného Kola............cccooeeiviiiiiiiecee, 17
Zapalovaci zafizeni.........ccccoeeveeievieceeeceeceee, 19
Kabelovy svazek...........cccooviiiiieiiiiceeeeeee 21
Odpalovaci ZzafiZeNi ...........cooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 23
KIYENAAIZE ... 25
OVIAdANT PIYNU ..o 28
Trubkova rukojet.........c.cooveieieiiieieeceeeeeeeee 30
Karburator WJ-67 ...........ccoveviriieeeeeeeeeee 32
Karburdtor WJ-69 ... 35
Kryt, vzduchovy filtr..........ccccooveivieiriciieecee 38
Naradi, volitelné pFisluSenstvi.............ccccovvevveieiiieiene, 40
CiSIO SHrOJE ..., 42
RUzNé maziva a tuky ..........ccccoeieveieeeieeiceeeeeeeee 44
PECe O PlEl ... 46
SPOJKY .ot 48
MontazZni NASIIO].......ccoeuveiiiieieeee e 50
SVOTK@....cviieiiieeee e 52
StANOVAK.......ooviiiiiiieiiicteeee e 54
Dievény montazni KIlin.........c.cooevveeeiiiiiieicieeee, 56
MONtAZNT SroUD.........ccviiiieee e 58
VYEAhOVAC.........ooiiiiiccccceceee e 60
Centrovaci ZafiZeNi.......c.c.ccvvveerieieieieeeeeeeee e 62
Montazni Sroub...........ccooiiriiice 64

Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

26.01.2023

Francie,

francouzstina
Tesnici deska .........ccoovviviviiiiieecce 66
SrOUDOVAK T27X125 ... 68
Hadice 135 MM .....c.ooiiiiiiieccee e 70
Nastavovaci Kalibr ..o, 72
Montazni trubka............cccooeveieiiieieicceeeee 74
PHIrUDA ... 76
OtaCeCi CEP MB.........oovieieeeeeeeeeee e 78
NASIAVEC 13 ... 80
NASTAVEC 19 ..o 82
MontaZni hACEK ........c.ooveieieicie e 84
ZAsuvKka pro zasunULi .........c.ccoecveieeieieiiieieeceeeeeeeeeee 86
VYEANOVAC........c.ooiiiiieeeeeeeee e 88
Omezovaci liSta..........cccocevieieeeeeeeeee 90
MonNtaZni SrOUD.........c.oovieieeceeeeeeeeeeeeee e 92
SIOUDOVAK ... 94
Nastavovaci KOtouC.............ccooveiiieiieeceeceeee, 96
Montazni NASrO] 12 ........ooveeeieieieeeeeee e 98
Momentovy KIiC..........ccoeoveirinieiieeeeeeeee 100
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym indikatorem
AKUSHCKYM. ...t 102
Momentovy KIiC..........cooveiiiiieiiiceeeeeeeeee, 104
Vytahovaci nastrékovy Kli€ ..., 106
TIAKOVY il 108
Drzak (s profilem €. 6) ......ccccoevevirreiieieieeeeeeeee, 110
POdIOZKA.........oviieieiieiecceec e 112
STOUDOVAK ... 114
Montazni stojan............ccoccveieieiiiiiciceeee, 116
Upevhovaci deska.............cceoeeveeieiecieieeeeeceeeeeea 118
VYEahOVAC........c.coviiiiiceec e 120

kasumex.cz



Obsah

POIOZKA ..o 122
SPOJKA ..o 124
CerPAAIO ... 126
OtaCecCi Sroub MB-7,5.........coovoieiiieeeeeeeeeee 128
Otaceci SroUD MB-9,5.......c.ovoiieiieeceeeeeeeeee 130
SroUbOVAK T27X150...........ovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee s 132
Sada montaznich nastroji na vystupni strané ............. 134
Nastavovaci kalibr............ccocoiiinninieeee, 136
Montazni NAStroj AS ..o, 138
Montazni NASroj LS.........cooieviiieeeeeeeee 140

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



Karter klikového
hiidele

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1122-GET-0002-40



Karter klikového
hiidele

1

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1122 020 2116

1122 020 2113

0000 988 5211

9371470 2610

0000 974 1200

1120 162 5200

1121 162 5205

1121 162 5200

1128 640 9100

9503 003 6676

9523 003 4555

9022 371 1020

1128 084 8302

1138 664 2400

0000 953 6605

9640 003 1851

9640 003 1561

1122 029 0507

1122 030 0408

1120 036 8500

1122 647 9400

1117 640 3800

0000 350 0520

0000 359 1220

0000 350 0900

0000 353 0600

Karter klikové hfidele

Karter klikového hfidele
Pouzdro

Valcovy kolik 5x18

Valcovy drazkovany hiebik 2,6x8
Sroub

Sroub

Sroub

Ventil

Kuli¢kové loZisko s drazkou 6203
Kulickové loZisko s drédzkou 17x40x14
Valcovy Sroub 1S-M5x20
Tepelné izolaéni folie

Srouby s pFirubou M8

Sroub s ptirubou M8

Tésnici krouzek DIN3760-
BS17x32,9x3,6

Tésnici krouzek-BS15x22x4
Té&snéni

Klikova hfidel
Pulmésicovy klin 2x3,7
Hadice

Saci filtr

Zatka nadrze

Tésnici krouzek

Lano

Hak

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

3-14

3-13,15

20

24 - 26

kasumex.cz




Karter klikového
hiidele

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
27 | 1125084 8900 Pouzdro 1
28 | 1122007 1053 Sada 1 13,16-18

t&snéni.
tesneni

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Valec

1122-GET-0003-40

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Valec

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1122 020 1211 Vaélec s pistem @ 54 mm 5-9
2 | 1122020 1209 Vaélec s pistem @ 54 mm 1 5-10
5 |[1122 030 2005 Pist @ 54 mm 1 6-8
6 |1122 034 3001 Pistni krouzek @ 54x1,2 mm 2
7 | 1122 034 1500 Pistova osa 12x8x33 1
8 9463650 1200 |Zarazka 12x1 2
9 (1122 025 2200 Zatka 1
10 |9022 371 1350 Vaélcovy Sroub I1S-M6x25 4
11 | 1128 020 9400 Dekompresni ventil 1
12 | 1122 084 1405 Kryt 1
13 | 1122 029 2301 Tésnéni valce 0,5 mm 1
15 9512 003 3281 Jehlickova klec 12x17x13 1
16 |1110 400 7005 Svitka Bosch WSR 6 F 1
17 | 0000 400 7000 | Svitka NGK BPMR7A 1
18 |[1125 007 1021 Sada pfimého ozubeného kola / 1 19
napinaci Sroub
19 |9646 9450490 | O-krouzek 7x1,5 1
20 | 1125640 1900 Napinaci lista 1
21 | 1125664 1400 Tlakovy dil 1
22 | 1122 664 2200 Ochranny plech 1
23 (9041216 0630 Valcovy Sroub M4x8 2
24 | 1122 664 4500 Podpéra 1
25 | 1128 664 1001 Vnitfni bo¢ni plech 0,9 mm 1
26 | 1128 664 1002 Vnitfni bo¢ni plech 1
27 (11220211105 Kryt 1
28 | 9022 313 0660 Valcovy Sroub 1S-M4x12 4
29 | 1122007 1053 Sada tésnéni 1 13
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Tlumic

WS 92013841

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



1]
e

Tlum

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

1122 140 0604 Tlumié 1 3

3 | 11221450801 Kryt vystupu 1

11 | 1122 149 0500 Tésnéni 1

14 | 1125149 0601 Tésnéni tlumice 1

15 | 9022 341 0980 Vaélcovy Sroub I1S-M5x16 2

16 | 9022 341 1300 Vaélcovy Sroub I1S-M6x20 2

17 |9022 341 0910 Valcovy Sroub IS-M5x6 2

18 | 1110400 7005 Svitka Bosch WSR 6 F 1

18 | 0000 400 7000 | Svicka NGK BPMR7A 1

19 | 0000 148 6000 Napinaci podlozka 2 AUS, NZ
1122 007 1053 Sada tésnéni 1 14

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Olejove

4

die

cerpa

02 Z00l3aLL

10

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Olejové
cerpadl

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

1122 649 5000 Tésnici krouzek B4x2
1122 640 3205 Olejové Cerpadlo (zdvih 0,9 mm) 1 2-9
2 1122 647 0601 Pist Cerpadla 1
3 (1128 647 4806 Nastavovaci Sroub 1
4 |[1122 640 3005 Kryt Cerpadla 1
5 | 0000 958 0611 Podlozka 2
6 | 0000 997 0629 |Tlacna pruzina 1
7 | 1125647 7002 Zatka 1
8 |9646 945 0160 O-krouzek 4x2 2
9 |9380620 1090 | Pruzny kolik 2x10 1
10 | 1122 647 0602 Pist ¢erpadla 1
11 | 1128 647 4802 Nastavovaci Sroub 1
12 | 9022 313 0660 Valcovy Sroub 1S-M4x12 2
13 | 1122640 7105 Snekovy $roub 1 14
14 | 1122 647 2401 Pruzina 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

11



Spojka, ozubené
kolo

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



Spojka, ozubené
kolo

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1 1122 160 2002 Spojka 2-5

2 11221602300 Spojka

3 | 0000 162 3001 Upevriovaci dil

4 | 1144162 0802 Zavazi

5 |0000 997 0912 | Napinaci pruzina

6 [0000 997 0911 Napinaci pruzina

7 | 1122162 1000 Kryci podlozka 52 mm

8 95129332382 Jehlové pouzdro 10x16x13

9 |1122 007 1001 Sada ozubenych kol 3/8" 8D 12-14

10 | 1122007 1000 Sada ozubenych kol 3/8" 7D 13-15

11 1122 007 1002 ?Sda ozubenych kol s prstencem 0,404" 13, 14,16

12 | 0000 642 1216 Krouzkové ozubené kolo 3/8" 8D

13 | 0000 958 1032 | Podlozka @ 27 mm

14 | 9460 624 0801 Zajistovaci krouzek 8x1,3

15 (0000 642 1223 | Ozubené kolo s krouzkem 3/8" 7D

16 | 0000 642 1207 | Krouzkové ozubené kolo 0,404" 7D

17 | 1122 640 2006 Ozubené kolo 3/8" 7D Picco

18 | 1122 640 2000 Ozubené kolo 3/8" 8D

19 | 1122 640 2001 Ozubené kolo 0,404" 7D

20 (11226402002 Ozubené kolo 3/8" 7D

21 | 0000 958 1029 |Podlozka @ 33 mm

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



AV syste

26/25/@% .

15,18,21

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1TBETO34 SC

14



AV systeé

1

1122 790 9101

1124 792 5500

1124 792 5505

9022 341 1090

o A WO DN

1128 160 5000

~

9460 624 0400

8 | 11211625010

9 [0000 997 0628

10 | 1122 160 5400

11 1122 160 5500

12 | 1125162 8002

13 | 1122 790 9905

14 | 1122 790 9901

15 | 1125790 9906

16 | 1122 790 9921

13 | 1122 790 9905

17 | 1122 790 9900

18 | 1125790 9904

19 | 1122 790 9920

13 1122 790 9905

20 | 1122 790 9902

21 | 1125790 9910

22 | 1122 790 9922

Chranic rukou

Pouzdro

Pouzdro

Valcovy Sroub 1S-M5x40
Paka

Zaijistovaci krouzek 4
Paka

Pruzina

Brzdova objimka
Napinaci pruzina

Hadice 20 mm

Flexibilni AV systém:
Krouzkovy doraz 1122/05
Krouzkovy doraz 1122/01
Krouzkovy doraz 1125/06
Krouzkovy doraz 1122/21
Normalni systém AV:
Krouzkovy doraz 1122/05
Krouzkovy doraz 1122/00
Krouzkovy doraz 1125/04
Krouzkovy doraz 1122/20
AV systém:

Krouzkovy doraz 1122/05
Krouzkovy doraz 1122/02
Krouzkovy doraz 1125/10

Krouzkovy doraz 1122/22

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice Clanku
1 2-4
1
1
1
1
2
1
1
1
1 12
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
kasumex.cz

15



AV syste

24

25

26

27

28

29

30

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
23

9022 341 0960 Valcovy Sroub IS-M5x12 2

9022 341 0980 Valcovy Sroub IS-M5x16 1
9074 478 4435 | Vélcovy Sroub I1S-P6x19 4
1125791 7306 Zatka 2
1122 791 7301 Zatka 1
11227917300 Zatka 1

1122 790 9300 Gumovy tlumi¢ 1

9022 313 0660 Valcovy Sroub IS-M4x12 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

16



Kryt ozubencho kola

09=9000-132-221 1

17

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt ozubencho kola

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1122 640 1707 Kryt ozubeného kola 3,4

2 11256401701 Kryt ozubeného kola 1 3,4
3 | 1125656 1501 Ochranny dil 1
4 |[11216486610 Kluzna paska 2
5 | 1122664 0500 Drzak 1
8 | 1122664 0505 Griffe 1
11 | 9022 341 0960 Valcovy Sroub 1S-M5x12 1
12 (9214 320 0700 Bezpecnostni matice M5 1
13 | 1122 656 7700 Zastaveni fetézu 1
14 |9022 341 1019 Valcovy Sroub 1S-M5x20 1
17 | 9008 3450960 | Sestihranny Sroub M5x12 2
18 9214 320 0700 Bezpec&nostni matice M5 2
24 0000 955 0801 | Sestihranna matice M8 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Zapalovaci zafizeni

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

17BETOG2 5C

19



Zapalovaci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1122 400 1217 Rotor 1
11 19211 260 1340 Sestihranna matice M10x1 1
12 | 1122400 1314 Zapalovaci modul 1 13-15
13 | 0000 989 1010 | Ochranna objimka 1
14 Zapalovaci kabel 185 mm 1
0000 405 0600 |Zapalovaci kabel 1 m 1
0000 930 2251 | Zapalovaci kabel 10 m 1
15 (0000 448 1250 |Kabelova spona 1
16 | 1117 442 0905 Izolujici pouzdro 110 mm 1
17 | 9022 341 1019 Valcovy Sroub 1S-M5x20 2
18 | 0000 998 0604 | Ohnuta pruzina 1
19 | 1128 405 1000 Kontakt zapalovaciho kabelu 1
20 | 1128 084 1400 Kryt 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

20



Kabelovy svaze

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

17BETOB1 5C

21



Kabelovy svaze

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1121 440 1103 Zkratovaci kabel 305 mm 1
2 | 1122440 2201 Zemnici kabel 270 mm 1
3 [ 11224420400 Izolujici plast 100 mm 1
0751 010 1110 Kabel 10 m 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

22



Odpalovaci zafizeni

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1TBETOOG SC

23



Odpalovaci zafizeni

jeden nebo
vice ¢lanku

1122 080 2110 Kryt ventilatoru se startérem 1 1-14
1 |1122080 1816 Kryt ventilatoru 1 2-7
2 | 1122 084 6502 Osa 1
3 | 1110 084 9102 Pouzdro 1
4 |0000 958 0607 |Podlozka 1
5 | 9416 868 6530 Trubkovy nyt 6,5x0,5x6,8 1
6 | 1122084 7809 Segment 1
7 9022 341 0650 Vaélcovy Sroub 1S-M4x10 4
8 (1122 190 0605 Vratna pruzina 1
9 | 11221950400 Kladka 1
10 | 1119162 8925 Podlozka @ 12 mm 1
11 | 1124 1957200 Rac¢na 2
12 | 1124 1953500 Pruzina 1
13 | 1122 190 3400 Rukojet ElastoStart @ 4,5 mm 1 14
14 | 1122 190 2900 Startovaci lanko & 4,5 mm 1

0000 930 2268 | Spoustéci kabel @ 4,5 mm / 28 kusU 1
15 | 1122 080 2102 Kryt ventilatoru se startérem 1 1-14 dodavano pouze

v Brazilii
16 |9022 371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 3
17 | 1122 084 8207 Kryci deska 1
18 | 9022 341 0650 Vaélcovy Sroub 1S-M4x10 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

24



Kryt nadrze

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

25



Kryt nadrze

1

A @ DN

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

1122 350 0826

1122 353 9200

0000 350 5802

1122 350 5803

1122 353 9102

1122 358 1800

1110 353 1600

1122 120 0104

1122 122 6602

9104 003 0650

1124 358 7700

0000 967 7247

0000 963 0808

4224 122 3900

1122 353 2600

1122 141 2201

1122 141 1805

9771 021 2620

1128 121 8600

1128 791 8400

0000 937 5004

0000 350 3518

0000 350 0509

Kryt nadrze

Pouzdro
Odvzdusnéni nadrze

Odvzdusnéni nadrze
Do sériového Gisla: 163264273

Manzeta
Do sériového &isla: 163264273

Filtr
Do sériového Gisla: 163264273

Ventil
Do sériového &isla: 163264273

Kryt karburatoru

Sroub s podlozkou
Parkertv Sroub P4x10
Hadice

Vystrazny piktogram MS
Pouzdro

Uhlova spojka

Uhlovy spoj

Koleno

Pouzdro

Svérka & 36x5

Podlozka

Krouzek

Trubka 3,1x5,7x52 mm, R5
Hadice 3,1 x 5,7 mmx1m, R5
Saci sito

Zatka nadrze

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
2,3,8-14

5

9

24,25

kasumex.cz

26



Kryt nadrze

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

24 (0000 350 0900 |Lano 1
25 | 0000 359 1203 | Tésnici krouzek 1
26 | 0000 359 1230 | Tésnici krouzek 1
27 |0000 353 0600 |Hak 1

28 | 0000 967 4067 | Varovani Jiskfisté 1 USA

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

27



Oviadani plynu

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

28



Ovladani plynu

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

1122 182 0902 Ridici hridel 1
2 |1130442 1602 Spojovaci pruzina 1
3 | 1122 442 2500 Osa 1
4 (11221822100 Podpora 1
5 | 11221801500 Packa plynu 1 6
6 | 93714702600 Valcovy kolik 5x16 1
7 | 11221821502 Plynové tahlo 1
8 | 11171824500 Ohnuta pruzina 1
9 |[1117 1820805 Zarazkova paka 1
10 | 11227910600 Drzak rukojeti 1
11 | 9074 478 3076 | Valcovy Sroub IS-P4x19 1
12 | 1127 1418600 Impulzni trubka 1
13 0000 989 0812 | Ochranna objimka 1
14 | 11221820700 Pouzdro 1
15 | 1122123 7504 Pouzdro 1
16 | 11221237503 Pouzdro 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

29



Trubkova rukoje

T
NN

37 >33

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

30



Trubkova rukoje

jeden nebo
vice ¢lanku
1122 790 1750 Trubkova rukojet 1 2
2 Pouzdro rukojeti 460 mm 1
0000 791 2009 |Rukojet @ 19 mm x5 m 1
3 | 90744784435 | Valcovy Sroub IS-P6x19 2
4 |9074 4784475 |Valcovy Sroub IS-P6x21,5 2
1122 007 1003 Sada kruhovych uchytl 1 20-26 CDN
20 Integrovana trubkova rukojet 1 CDN
21 Pouzdro rukojeti 420 mm 1 CDN
22 Rukojet 240 mm 1 CDN
23 | 11227914500 Mezi¢lanek 1 CDN
24 | 9074 478 4435 | Valcovy Sroub I1S-P6x19 2 CDN
25 |9074 478 4705 Valcovy Sroub 1S-P6x40 2 CDN
26 | 1124 890 3400 Viceucelovy kli¢ 1 CDN
27 | 11241219100 Manzeta 1
30 | 1122120 0621 Karburator WJ-67B 1
32 |1122 1200618 Karburator WJ-69C 1
38 | 9210 260 0700 Sestihranna matice M5 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

31



Karburator WJ-67

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

17BET030 5C

32



Karburator WJ-67

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1122 120 0621 Karburator WJ-67B 1-33

1 11221215604 Pevna tryska 0,64 1

2 11101215100 Vstupni tryska 1

3 | 11171223005 Pruzina 1

4 | 11171219200 Osa 1

5 [ 11171215000 Paka pro nastaveni pfivodu 1

6 11141227400 Srouby s kulatou hlavou 1

7 | 11151215401 Tryska s ventilem 1

8 | 11221210700 Uzaviraci deska 1

9 | 1116 129 0900 Tésnéni 1

10 | 1117 1214700 Regulaéni membrana 1

11| 11221210805 Kryt 1

12 | 11211227101 Sroub 4

13 | 11151213301 Motylek 1

14 | 11151227400 Srouby s kulatou hlavou 2

15 | 1128 122 3003 Pruzina 2

16 Tésnici krouzek 1

17 [ 1122 122 6802 Sroub L pro bohatost smési pii volnobéhu 1 16
18 | 1122 1226706 Sroub H pro vysoké otacky 1 16
19 | 1122122 6200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1

otacek

20 | 1122122 3200 Ohnuta pruzina 1

21 | 1122120 7101 Osa skrtici klapky s pakou 1

22 | 11101229300 Sponka 1

23 | 1106 122 7400 Sroub s kulatou hlavou 1
24 | 1122 122 3205 Ohnuta pruzina 1

25 | 1122120 7200 Osa startovaci klapky s pakou 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

33



Karburator WJ-67

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

26 | 1117 1229000 Circlip 1

27 | 11141217800 Sito 1

28 | 11151214800 Membrana Cerpadla 1

29 | 11151291100 Tésnéni 1

30 | 1115120 0800 Viko 1

31 | 11211227101 Sroub 4

32 | 11221212900 Startovaci klapka 1

33 | 11221217700 Upinaci dil 1

34 | 1122 121 5603 Pevna tryska 0,62 1 Tryska pro
nadmorsko
u vysku

1122 007 1060 Sada dill karburatoru 1 9,10, 28, 29

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

34



Karburator WJ-69

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

17BETDEE SC

35



Karburator WJ-69

A @ DN

© 0O N o O

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1122 120 0618

1122 121 5603

1110 1215100

1117 122 3005

1117121 9200

1117 121 5000

1114 122 7400

1115 121 5401

1122 121 0700

1116 129 0900

1117 1214700

1122 121 0805

1121122 7101

1114 1217800

1115 1214800

1115129 1100

1115120 0800

1121122 7101

1115121 3301

1122 121 2900

1115122 7400

1122 122 6803

1122 122 6703

4203 121 2700

1122 122 6200

Karburator WJ-69C

Pevna tryska 0,62
Vstupni tryska

Pruzina

Osa

Paka pro nastaveni pfivodu
Sroub s kulatou hlavou
Tryska s ventilem
Uzaviraci deska

Tésnéni

Regulaéni membrana

Kryt

Sroub

Sito

Membrana Cerpadla
Té&snéni

Viko

Sroub

Motylek

Startovaci klapka

Srouby s kulatou hlavou
Sroub L pro bohatost pfi volnob&hu
Sroub H pro vysoké otasky
Tésnici krouZek

Krytka

Sroub pro nastaveni volnob&znych
otacek

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice Clanku
1 1-33 USA, CDN
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
4
1
1
2
1 23
1 23
1
2
1
kasumex.cz

36



Karburator WJ-69

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1122 122 3200 Ohnuta pruzina 1
27 (11221207101 Osa $krtici klapky s pakou 1
28 | 11101229300 Sponka 1
29 | 1106 122 7400 Sroub s kulatou hlavou 1
30 | 1122122 3205 Ohnuta pruzina 1
31 | 1122120 7200 Osa startovaci klapky s pakou 1
32 | 1117 122 9000 Pojistny krouzek 1
33 | 11221217700 Upinaci dil 1
34 |5910 8904500 |Stahovak 1
1122 007 1060 Sada dili karburatoru 1 9,10, 14,15

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

37



Kryt, vzduchovy

filtr

05 I8

38

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt, vzduchovy
filtr

jeden nebo
vice ¢lanku
1 | 1122 080 1604 Kryt 2-5
2 | 1122967 1506 Identifika¢ni Stitek MS 660
3 | 1121084 7100 Krytka
4 | 1124084 8300 Tepelné izolacni folie
5 | 0000 963 0808 |Pouzdro
6 (1122084 7101 Krytka dodavano pouze
v Brazilii
8 |[1122 120 3402 Podstavec filtru
9 |[1122 1202200 Ptiruba 10
10 | 9121 319 0960 Zavitovy ¢ep M5x12x9
11 {9216 261 0700 Sestihranna matice M5
12 | 1122 1216900 Prepazka
13 | 1122 1416300 Vzduchovy deflektor
14 | 0000 140 4407 |Vzduchovy filtr HD2
15 | 0000 141 0601 Predfiltr
16 | 0000 120 1653 Vzduchovy filtr, kovovy
17 | 0000 141 0300 | Predfiltr
18 | 1122 140 1002 Kryt filtru 19,20
19 | 1122 1414000 Tlacitko
20 | 1124 1409500 Zajistovaci matice
21 | 0000 967 3692 | Vystrazny piktogram Uzavér nadrze USA, CDN
22 9022 3410980 Valcovy Sroub I1S-M5x16
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

39



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

F__I7
J\\\( = e Y \

40



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1121 890 1400 Sada nastroju 1 1-4
1 |1129 890 3401 Viceucelovy kli¢ 1
2 08123701000 Sroubovak T27x120x70 1
3 |0000 890 2300 |Sroubovak 1
4 | 00008910810 |Kabelka na naradi 1
5 |0000 7929129 |Ochrana fetézu 1
6 |0000 7929132 |Prodluzovaci chrani¢ fetézu 63 cm 1
7 11108934000 Kalibr na brouseni 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

a1



b 4

Cislo stroje

A5 BROIIRAL

42

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

43



RuUzné maziva a tuk

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0170-40

44



Rizné maziva a tuk

W W ®

0781 120 1021

0781120 1109

0781120 1110

0781 957 9000

0781 319 8401

0781 319 8052

0781 319 8060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba

Multifunkéni mazivo 80 g
Multifunkéni mazivo 225 g
Antifrikéni prostfedek OH 723
HP 100 mi

HP Super 100 mi

HP Ultra 100 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

45



PéCe o plet

=S

i
0

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

DOOC-GET-0171-A0

46



PéCe o plet

A W O N DN

0730 411 7002

0730 411 7000

0000 881 9400

0000 881 9409

0782 420 1001

0782 420 1002

0782 516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

VarioClean 500 ml

Specialni Cistici prostfedek 5 |
SuperClean 50 ml
SuperClean 300 mi

Multioil Bio 50 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

47



